
平成 30 年 10 月 30 日 
各 位 

 
京都駅八条口貸切バス乗降場の利用について 

 
指定管理者：タイムズグループ 

（代表企業）タイムズ２４株式会社 
 

拝啓、時下ますますご清祥のことと存じます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
京都駅八条口貸切バス乗降場の利用に関しまして、一部の運用を変更することになりましたので、 

ご案内させて頂きます。ご確認の程よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

  
  下記のとおり、障害のある方のご利用に関して、利用料金を変更いたします。 

  対象のバスが乗降場を利用される際は、当日、場内係員にお申し上げください。 

 

対  象：車イス利用者または障害者手帳をお持ちの方が同乗されるバス 

 

利用料金：上限 2,000 円 

ただし、予約対象時間帯（6時～18時）に限ります。 

 

実施日時：平成 30年 10月 1日（6時）～ 

 

 

《注意事項》 

・乗降場利用の予約時に備考欄へ、下記の例のように必ず明記をお願いいたします。 

    例） 車イス利用有り、身障者同乗されます 等 

  

・乗降場には車イス用スロープを配備しておりますので必要な際は係員にお声掛け願います。 

 

・なお、予約時または当日利用時にお申し出の無い場合は、後日返金等の対応はできませんのでご    

了承ください。 

 

以 上 


